[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 54

26 июля 2011г.                                                                                                          х. Камышев.

«О внесении изменений в постановление Администрации Камышевского сельского поселения от 01 июня 2007 года № 39 «О назначении инспектора по муниципальному земельному контролю»»

В связи с изменениями в законодательстве Российской Федерации

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1  Внести следующее изменение в Постановление Главы Камышевского сельского поселения № 39 от 01 июня 2007 года

 1.1  статью 4 Приложения 1 к постановлению Главы администрации Камышевского сельского поселения № 39 от 01 июня 2007 года  дополнить пунктом 4.2. следующего содержания: «Организация проведения плановых и внеплановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей осуществляется строго в соответствии со ст. 9 и ст. 10 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»

И. о. Главы

Камышевского сельского поселения                                                     Р. Н. Словаев

постановление вносит специалист 1 категории по имущественным и земельным отношениям С. А. Богданова

1
E:\Богданова С. А\МУН. КОНТРОЛЬ\Копия О МУН ИНСПЕКТОРЕ.DOC
1
E:\Богданова С. А\МУН. КОНТРОЛЬ\Копия О МУН ИНСПЕКТОРЕ.DOC